



Czy kiedykolwiek podczas spaceru brukowaną uliczką zastanawiali się Państwo nad materiałem, z jakiego jest wykonana? Nad kształtem lub formą bruku? Zapewne nie. W dodatku w dzieciństwie nie raz słyszeliśmy: „Patrz przed siebie!”, „Patrz pod nogi”, „Miej oczy dookoła głowy!” – gdzie w takim razie powinniśmy patrzeć? Odpowiem: należy patrzeć uważnie, by spojrzeć to, co najciekawsze!

TEKST KAMILA OCIMEK DARCOM  
ZDJĘCIA GRZEGORZ BRYK LEDPRODUKT



# ŚWIECĄCA KOSTKA BRUKOWA

funkcjonalna nowoczesność

**A**najciekawsze są zazwyczaj detale, szczegóły, których czasem nie zauważamy w codziennym pośpiechu. Chodzi nam konkretnie o kostkę brukową. Lecz nie jest to „zwykła” kostka, której fakt istnienia zasugerowałam na początku, a świecąca kostka brukowa LED RGB.

## CZYM JEST LED RGB ?

Aby przejść do ciekawostek związanych ze wspomnianym przeze mnie przedmiotem, wypada go krótko zaprezentować. Kostka LED RGB jest świecącym produktem służącym do dekoracji ulic, tarasów, domów i ogrodów. Kształt kostki jest dopasowany do obowiązujących standardów, dlatego bezproblemowo współgra z typowymi kostkami brukarskimi.

## NA CZYM POLEGA NIEZWYKŁOŚĆ?

Odpowiedź na powyższe pytanie jest krótka: na świetle!

Teraz można przejść do konkretów. Jak już wcześniej zostało wspomniane, kostka LED RGB jest kostką świecącą. Należy teraz wyobrazić sobie jej funkcjonowanie. Gdy już zostanie umiejscowiona w dowolnie wybranym przez nas miejscu, my – użytkownicy - za pomocą specjalnego pilota jesteśmy w stanie kontrolować jej aktywność świetlną. LED RGB jest dostępna w siedmiu kolorach: fioletowym,



ZA POMOCĄ ŚWIECĄCEJ KOSTKI BRUKOWEJ MOŻEMY STWORZYĆ ATRAKCYJNE ARANŻACJE WOKÓŁ DOMU. PRZY ODROBINIE WYOBRAŹNI POWSTANĄ INNOWACYJNE, DESIGNERSKIE POŁĄCZENIA I ZESTAWY. TO NOWOCZESNY SPOŚÓB NA PODKREŚLENIE I WYDOBYCIE ORYGINALNOŚCI DOMU, TARASU, OGRODU.

czerwonym, błękitnym, żółtym, zielonym i niebieskim. I tylko od nas zależy, jaki kolor wybierzemy, zależnie od humoru, nastawienia czy okazji. Być może potrzebujemy spokoju i wyciszenia – wtedy niezbędna staje się zieleń. Gdy chcemy stworzyć zaś nastrój romantyczny – doskonale sprawdza się czerwień. Wszystko zależy od naszych upodobań. Dodatkowo dysponujemy możliwością zmiany koloru w dowolnym momencie lub ustalenia





płynnego przenikania się wyżej wspomnianych barw.

#### **CELE I FUNKCJE**

Oprócz walorów estetycznych kostki pełnią również funkcje użyteczne. Można je zastosować jako wyznacznik dróg dojazdowych, element stopni, jako rozdzielenie miejsc parkingowych, ścieżek, deptaków czy placów. Szeroki wybór jest utożsamiany ze wspomnianą już wcześniej, lecz warto to podkreślać – dowolnością. Jeśli właściciel kostki brukowej ma ochotę, może zastosować LED RGB jako oświetlenie tarasu, drogi. Może zastosować kilka pojedynczych sztuk, może również powążyć się o bogaty ciąg świetlny. Dowolność kompozycji – w tym dość artystycznym porównaniu nie ma przesady. Mając do dyspozycji kostkę LED RGB i odrobinę wyobraźni, możemy tworzyć małe lub większe,

innowacyjne, designerskie połączenia i zestawy. To nowoczesny sposób na podkreślenie i wydobywanie oryginalności domu, tarasu, ogrodu.

#### **KILKA NIEZBĘDNYCH INFORMACJI**

Warto w tym miejscu pokrótce zwrócić uwagę na sposób funkcjonowania kostki. Co na pewno budzi wątpliwości, to odporność i wytrzymałość. I od razu możemy owe wątpliwości rozwiązać. Kostka LED RGB jest wytrzymała na nacisk (do 8 ton), dlatego nie zagrażają jej ani ludzkie stopy ani koła samochodów czy ciężarówek. Również nie groźne jej są wszelkie żywioły. Dzięki specjalnym konstrukcjom, potwierdzonym odpowiednimi certyfikatami, świecąca kostka jest odporna zarówno na wilgoć, jak i wodę oraz wysoką i niską temperaturę. Jeśli natomiast mowa o montażu i ten nie powinien budzić

KOSTKA JEST DOSTĘPNA W KILKU KOLORACH, KTÓRE MOŻEMY DOWOLNIE ZMIENIAĆ LUB USTALIĆ PŁYNNIE PRZENIKANIE SIĘ BARW. ROMANTYCZNY CZERWONY LUB HARMONIJNA ZIELEŃ - TYLKO OD CIEBIE ZALEŻY, JAKI NASTRÓJ STWORZYSZ W DANEJ CHWILI.

# REKLAMA



obaw użytkowników – połączenie specjalnych złączy nie wymaga specjalistycznej wiedzy, więc całość wykonania: od pomysłu do efektu może być przeprowadzona indywidualnie.

#### CZY TYLKO KOSTKA?

Podkreślana już wielokrotnie dowolność ma miejsce również w szerszym polu zastosowań. Gdy oprócz prezentowanej już wcześniej wielowymiarowej i funkcjonalnej kostki brukowej LED RGB, spotkamy się jeszcze z wieloma innymi różnorodnymi produktami działającymi na identycznych zasadach.

Tak jak kostka może służyć do ozdobienia tarasów, schodów czy wjazdów, tak wspomniane poniżej produkty stanowią już czyste elementy

artystyczno-świetlnej sztuki dekoratorskiej. Możemy zacząć od kolorowych halogenów oświetlających nasz dom od zewnątrz lub, jeśli sobie tego życzymy, również od wewnątrz – w kuchni, łazience, sypialni, w przedsiionku, na schodach czy sufitach. Jeśli jednak planujemy efektywniejsze skupienie uwagi w tematyce ogrodowej, możemy wykorzystać świecące donice, będące same w sobie ozdobą lub stanowiące uzupełnienie całości. Kolejnym elementem są świecące kamienie - stanowiące, jak wspomniane wcześniej donice – ozdobę same w sobie. Tu także pojawia się dowolność z możliwością ich użycia. Zatopione na przykład w oczku wodnym są ciekawym urozmaicheniem i interesującą formą podświetlenia.

A to wszystko to tylko część z bogatej oferty dostępnych na rynku produktów świetlnych.

Podsumowując, czym jest kostka LED RGB? Niewątpliwie połączeniem efektywności z użytecznością, zabawą z tworzeniem i tworzenia z zabawą. To funkcjonalna nowoczesność!

DO OZDOBY TARASÓW, SCHODÓW CZY WJAZDÓW MOŻEMY UŻYĆ RÓWNIEŻ INNYCH ELEMENTÓW DEKORACJI ŚWIETLNEJ. NA RYNKU DOSTĘPNY JEST SZEROKI WYBÓR KOLOROWYCH HALOGENÓW, ŚWIECĄCYCH KAMIENI, PODŚWIETLANYCH DONIC LUB ŚWIETLIKÓW DO OCZEK WODNYCH.



# REKLAMA